
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                                                   

                                                                  ПРИКАЗ 

 от    .05.2021                                                                                                         № 

 

 О подготовке ППЭ к проведению ГИА  

В связи с прохождением ГИА в формате ОГЭ, ГВЭ с 24 мая 2021 года  

                                                             п р и к а з ы в а ю: 

 1.22 мая с 13.00 часов Г.М.Гаделшиной, Э.Ф.Ахмадиевой, методистам управления 

образования, совместно с техническими специалистами и руководителями ППЭ 

подготовить ППЭ№ 3507, ППЭ № 3511 к проведению ГИА в формате ОГЭ, ГВЭ на 24, 25 мая 

2021 года. 

2.Руководителям общеобразовательных учреждений направить 22.05.2019 года в МБОУ 

«Гимназия №11», в МБОУ «СОШ №7» к 13.00ч. технических специалистов согласно 

приложениям. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Начальник МКУ Управление образования  

ИК МО Лениногорский муниципальный район РТ                                      В.С.Санатуллин 

 

Исполнитель:  Г.М.Гаделшина 

т.50997 

Документ создан в электронной форме. № 624 от 20.05.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 4. Страница создана: 20.05.2021 08:51



Код МСУ

ППЭ

работника

Наименование МСУ, ППЭ, ФИО 

(документ) работника

3507

1 Вафина Лейсан Александровна 

2 Иксанова Елена Геннадьевна

3 Кузнецова Зарина Мирсаидовна 

4 Наговицына Любовь Викторовна 

5 Низамова Алина Раисовна

6 Хуснуллина Анжела Айдаровна 

7 Шарапов Ильшат Минсалихович 

3511

1 Богданова Надежда Ивановна 

2 Кашапова Рамиля Хабибовна 

3 Хакимов Гамир Гайсинович 

4 Хусаенова Голнур Айратовна 

5 Андреева Ландыш Миргасимовна 

351008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №8 г. Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" Республики Татарстан

354043 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  "Старо-

Иштерякская основная общеобразовательная школа" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" Республики Татарстан

351002 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 2" муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики Татарстан

351003 - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   "Средняя 

общеобразовательная школа №3 г.Лениногорска" муниципального образования " 

Лениногорский муниципальный район" Республики Татарстан

352026 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

"Старописьмянская основная общеобразовательная школа " муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный район" Республики Татарстан

352024 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Тимяшевская средняя общеобразовательная школа " муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" Республики Татарстан

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  муниципальный  район"  РТ

351007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" Республики Татарстан

351005 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №5" муниципального образования "Лениногорского 

муниципального района" Республики Татарстан

351004 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 г.Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" Республики Татарстан

Технические специалисты

354038 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Сугушлинская основная общеобразовательная школа" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" Республики Татарстан

351001 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 

общеобразовательная школа №1 г. Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" Республики Татарстан

351013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  "Средняя 

общеобразовательная школа №13 г. Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский  муниципальный  район" Республики Татарстан

Место работы

Муниципальная бюджетная общеобразовательная организация  "Средняя общеобразовательная школа №7 г. 

Лениногорска"  Лениногорского муниципального района РТ

Документ создан в электронной форме. № 624 от 20.05.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 4. Страница создана: 20.05.2021 08:51



6
Хисамутдинова Светлана 

Сергеевна 

7 Ямаева Венера Шагитовна

351006 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  Республики Татарстан

353011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального образования " Лениногорский  муниципальный  

район"  Республики Татарстан

Документ создан в электронной форме. № 624 от 20.05.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 3 из 4. Страница создана: 20.05.2021 08:51



Лист согласования к документу № 624 от 20.05.2021 
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.  
Согласование инициировано: 20.05.2021 08:52 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Урманова Г.К.  
Согласовано 

20.05.2021 - 09:49  
- 

2  Санатуллин В.С.  
Подписано 

20.05.2021 - 16:33  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 624 от 20.05.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 4 из 4. Страница создана: 20.05.2021 17:02


